

รายงานความก้าวหน้าผลการปฏิบัติงาน ปีงบประมาณ 2560

สำนักงานตรวจบัญชีสหกรณ์ที่ 4

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2559 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2560

ผลผลิต / กิจกรรม / โครงการ	รายงานงาน	หน่วยวัด	แผนทั้งสิ้น	สะสม		ร้อยละ		ภาพลื่นี่			มุกดาหาร			ยโสธร			ร้อยเอ็ด			ศรีสะเกษ			อำนาจเจริญ			อุบลราชธานี		
				แผน	ผล	ทั้งสิ้น	สะสม	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล
ผลผลิตที่ 1 สหกรณ์และสถาบันเกษตรกรได้รับการพัฒนาและเสริมสร้างความเข้มแข็ง																												
1.1 ตรวจสอบบัญชีประจำปีสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร																												
➤ งานสอบบัญชีสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร RM8	PA1																											
- วางแผนการสอบบัญชี 1. วิเคราะห์ธุรกรรมเชิงลึก		สก.	183	183	183	100.00	100.00	23	23	23	10	10	10	17	17	17	39	39	39	33	33	33	15	15	15	46	46	46
2. ทบทวนแนวการสอบบัญชี		สก.	183	183	183	100.00	100.00	23	23	23	10	10	10	17	17	17	39	39	39	33	33	33	15	15	15	46	46	46
- สอบบัญชีระหว่างปี		สก.	182	182	182	100.00	100.00	23	23	23	10	10	10	17	17	17	39	39	39	33	33	33	15	15	15	45	45	45
- สอบบัญชีประจำปี		สก.	177	177	176	99.44	99.44	23	23	23	9	9	9	17	17	16	38	38	38	32	32	32	14	14	14	44	44	44
Ⓣ งานสอบบัญชีเปลี่ยนสถานะเป็นไม่ต้องตรวจสอบ	PA1/1	สก.	1	1	1	100.00	100.00										1	1	1									
Ⓣ งานสอบบัญชีเปลี่ยนสถานะเป็นเอกชนตรวจสอบ	PA1/2	สก.	9	9	9	100.00	100.00	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	2	2	1	1	1	1	1	1	2	2	2
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 90 ของสหกรณ์และกลุ่มฯ ได้รับการตรวจสอบบัญชีภายในมาตรฐานเวลาที่กำหนด		สก.			185	99.46			24			10		17			40			33			15			46		46
➤ กลุ่มไม่พร้อมรับการตรวจสอบ (แสดงความเห็นได้) RA1(2-4)		สก.			304				37			30		16			58			48			22			93		93
		กลุ่ม			526				71			45		37			153			39			31			150		150
➤ งานสอนแนะนำการจัดทำบัญชี (กลุ่มไม่พร้อมรับการตรวจสอบ) RM12	PA2	สก.	358	358	358	100.00	100.00	42	42	42	30	30	30	29	29	29	58	58	58	56	56	56	29	29	29	114	114	114
		กลุ่ม	571	571	571	100.00	100.00	78	78	78	36	36	36	55	55	55	155	155	155	41	41	41	31	31	31	175	175	175
- ไม่มีแผนฟื้นฟู		สก.	11	11	11	100.00	100.00	4	4	4	1	1	1	3	3	3	2	2	2	1	1	1						
		กลุ่ม	8	#####	8	100.00	#####	2	2	2	2	2	2	4	4	4												
- มีแผนฟื้นฟู		สก.	1	1	1	100.00	100.00										1	1	1									
Ⓣ งานสอนแนะนำเปลี่ยนสถานะเป็นไม่ต้องตรวจสอบ	PA2/1	สก.	24	21	21	87.50	100.00				1			12	12	12	5	5	5				1	1	1	5	3	3
		กลุ่ม	3	2	2	66.67	100.00	1	1	1	1	1	1				1											
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 10 ของสหกรณ์และกลุ่มฯ เป้าหมายสามารถจัดทำบัญชี และงบการเงินได้		แห่ง			60	6.32			6			4		3			22			12			6			7		7
➤ งานวางระบบบัญชีและการควบคุมภายใน (กลุ่มจัดตั้งใหม่) RM14	PA3	สก.	17	17	17	100.00	100.00	1	1	1	5	5	5	3	3	3	3	3	3							5	5	5
		กลุ่ม	18	18	18	100.00	100.00				11	11	11	2	2	2				1	1	1	1	1	1	3	3	3
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 50 ของสหกรณ์และกลุ่มฯ ที่ได้รับการวางระบบบัญชีสามารถจัดทำบัญชีได้		แห่ง			8	22.86						5		1														2
➤ งานติดตามความเคลื่อนไหว (อาจถูกสั่งเลิกหรือต้องเลิกตามกฎหมาย) RM13	PA4	สก.	18	18	18	100.00	100.00	9	9	9	1	1	1	2	2	2	2	2	2				4	4	4			
		กลุ่ม	15	15	15	100.00	100.00	4	4	4				9	9	9							2	2	2			
- ตรวจสอบแนะนำการจัดทำบัญชี		สก.	5	5	5	100.00	100.00	2	2	2										2	2	2	1	1	1			
		กลุ่ม	1	1	1	100.00	100.00	1	1	1																		
Ⓣ งานติดตามความเคลื่อนไหวเปลี่ยนสถานะเป็นไม่ต้องตรวจสอบ	PA4/1	แห่ง	18	18	18	100.00	100.00	3	3	3				12	12	12	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 50 ของกลุ่มเป้าหมายที่ไม่มีแผนฟื้นฟู ได้รับการสั่งเลิกจาก นทส.		แห่ง			26	78.79			12					12					1						1			

ผลผลิต / กิจกรรม / โครงการ	รายงานงาน	หน่วยวัด	แผนทั้งสิ้น	สะสม		ร้อยละ		ภาพลึกลับ			มุกดาหาร			ยโสธร			ร้อยเอ็ด			ศรีสะเกษ			อำนาจเจริญ			อุบลราชธานี		
				แผน	ผล	ทั้งสิ้น	สะสม	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล
➤ การควบคุมคุณภาพงานสอบบัญชี CAQC - วางแผนการสอบบัญชี	PA5	สก.	176	176	183	103.98	103.98	23	23	23	8	8	10	16	16	17	39	39	40	32	32	32	14	14	14	44	44	47
- สอบบัญชีประจำปี		สก.	185	185	184	99.46	99.46	23	23	23	10	10	10	18	18	17	41	41	41	32	32	32	15	15	15	46	46	46
เชิงคุณภาพ : ร้อยละ 80 ของจำนวนสหกรณ์ได้รับการประเมินคุณภาพงานสอบบัญชีตามระบบมาตรฐานการควบคุมคุณภาพงานสอบบัญชีภายในมาตรฐานเวลาที่กำหนด		สก.			184	100.00			23			10			17			41			32			15			46	
- สอนทานกระดาษทำการ EWP - วางแผนการสอบบัญชี	EWP	สก.	98	98	98	100.00	100.00	14	14	14	4	4	4	11	11	11	24	24	24	13	13	13	9	9	9	23	23	23
- สอบบัญชีประจำปี		สก.	98	98	98	100.00	100.00	14	14	14	4	4	4	11	11	11	24	24	24	13	13	13	9	9	9	23	23	23
➤ งานประเมินคุณภาพงานสอบภาคเอกชน		สก.	35	35	35	100.00	100.00	6	6	6	4	4	4	3	3	3	6	6	6	3	3	3	3	3	3	10	10	10
➤ โครงการสร้างความเชื่อมั่นต่อการทำธุรกรรมทางการเงินของสมาชิกสหกรณ์ RM11	PA6																											
- เสนอแผนปฏิบัติการยื่นยันยอดต่อหัวหน้าสำนักงาน		สก.	146	146	146	100.00	100.00	21	21	21	8	8	8	13	13	13	32	32	32	25	25	25	11	11	11	36	36	36
- ขอคำรับรองในการทำธุรกรรมทางการเงิน โดยวิธีสอบทานโดยตรงกับสมาชิก		คน	65,750	65,750	65,750	100.00	100.00	9,334	9,334	9,334	3,634	3,634	3,634	1,667	1,667	1,667	12,868	12,868	12,868	13,795	13,795	13,795	4,912	4,912	4,912	19,540	19,540	19,540
		สก.	146	146	146	100.00	100.00	21	21	21	8	8	8	13	13	13	32	32	32	25	25	25	11	11	11	36	36	36
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 80 ของกลุ่มเป้าหมายได้รับการตรวจสอบความถูกต้องในการทำธุรกรรมด้านการเงิน		แห่ง			65,750	100.00			9,334			3,634			1,667			12,868			13,795			4,912			19,540	
➤ งานวางระบบบัญชีด้วยโปรแกรมระบบบัญชีสหกรณ์ครบวงจร FAS - ติดตั้งโปรแกรม	PE2	สก.	7	7	7	100.00	100.00	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
- สอนแนะและแก้ไขปัญหาการใช้งานขั้นพื้นฐาน RM15		ครั้ง	7	7	7	100.00	100.00	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
- การช่วยเหลือในการปรับเปลี่ยนระบบโปรแกรม สหกรณ์มีขนาดใหญ่มีสาขา		ครั้ง	2	2	2	100.00	100.00				1	1	1				1	1	1									
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 50 ของสหกรณ์เป้าหมายมีสถานะ "ปรับเปลี่ยนระบบ" อย่างน้อย 1 ระบบ		แห่ง			5	71.43			1			1					1			1			1					
➤ โครงการเสริมสร้างความรู้ความเข้าใจเศรษฐกิจการเงินขั้นพื้นฐานแก่สมาชิกสหกรณ์ RM17	PC1																											
- อบรมให้ความรู้แก่สมาชิกสหกรณ์		สก.	80	80	80	100.00	100.00	5	5	5	8	8	8	9	9	9	9	9	9	15	15	15	11	11	11	23	23	23
		คน	2,300	2,300	2,300	100.00	100.00	326	326	326	127	127	127	58	58	58	450	450	450	483	483	483	172	172	172	684	684	684
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 60 ของกลุ่มเป้าหมายสามารถนำความรู้ไปใช้ประโยชน์ได้		คน			1,581	68.74			197			81			49			270			290			172			522	
- ติดตามประเมินผล		คน	230	230	237	103.04	0.00	33	33	34	13	13	13	6	6	6	45	45	45	48	48	54	17	17	17	68	68	68
1.2 ฝึกอบรมด้านบริหารจัดการทางการเงินการบัญชีแก่สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร																												
➤ โครงการเสริมสร้างความรู้พื้นฐานด้านการเงินการบัญชีแก่สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร RM18	PC2																											
- ฝึกอบรมผู้รับผิดชอบจัดทำบัญชี		แห่ง	23	23	23	100.00	100.00	2	2	2	2	2	2	3	3	3	2	2	2	1	1	1	3	3	3	10	10	10
		คน			23				2			2			3			2			1			3			10	
- ฝึกอบรมคณะกรรมการ		แห่ง	23	23	23	100.00	100.00	2	2	2	2	2	2	3	3	3	2	2	2	1	1	1	3	3	3	10	10	10
		คน			46				4			4			6			4			2			6			20	
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 70 ของสหกรณ์ที่มีบุคลากรผ่านการฝึกอบรมสามารถนำความรู้ไปใช้ประโยชน์ได้		แห่ง			23	100.00			2			2			3			2			1			3			10	
- ติดตามประเมินผล		แห่ง	23	23	23	100.00	100.00	2	2	2	2	2	2	3	3	3	2	2	2	1	1	1	3	3	3	10	10	10
➤ โครงการสร้างความเข้มแข็งการจัดทำบัญชีและงบการเงินแก่สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร RM19	PC3																											
- ฝึกอบรมผู้รับผิดชอบจัดทำบัญชี		แห่ง	120	120	120	100.00	100.00	15	15	15	12	12	12	14	14	14	22	22	22	12	12	12	9	9	9	36	36	36
		คน			126				16			12			15			26			12			9			36	

ผลผลิต / กิจกรรม / โครงการ	รายงาน	หน่วย วัด	แผนทั้งสิ้น	สะสม		ร้อยละ		ภาพลื่นใ้			มูกดาหาร			ยโสธร			ร้อยเอ็ด			ศรีสะเกษ			อำนาจเจริญ			อุบลราชธานี		
				แผน	ผล	ทั้งสิ้น	สะสม	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล
- กำกับแนะนำ		ครั้ง	360	360	354	98.33	98.33	45	45	45	36	36	36	42	42	36	66	66	66	36	36	36	27	27	27	108	108	108
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 70 ของบุคลากรกลุ่มเป้าหมายสามารถนำความรู้ไปใช้ประโยชน์ได้		แห่ง			112	93.33			15				11		10			20			11			9			36	
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 30 ของสภ.เป้าหมายจัดทำบัญชีและงบการเงินได้เพิ่มขึ้นอย่างน้อย 1 ระดับ		แห่ง			46	38.33			5			5			5			9			7			3			12	
- ติดตามประเมินผล		แห่ง	120	120	120	100.00	100.00	15	15	15	12	12	12	14	14	14	22	22	22	12	12	12	9	9	9	36	36	36
➤โครงการยกระดับชั้นการควบคุมภายในแก่สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร RM21	PC4																											
- ผูกอบรมผู้รับผิดชอบจัดทำบัญชี		แห่ง	100	100	100	100.00	100.00	12	12	12	11	11	11	12	12	12	18	18	18	11	11	11	7	7	7	29	29	29
		คน			100				12				11		12			18			11			7			29	
- ผูกอบรมคณะกรรมการ		แห่ง	100	100	100	100.00	100.00	12	12	12	11	11	11	12	12	12	18	18	18	11	11	11	7	7	7	29	29	29
		คน			100				12				11		12			18			11			7			29	
- กำกับแนะนำ		ครั้ง	300	300	300	100.00	100.00	36	36	36	33	33	33	36	36	36	54	54	54	33	33	33	21	21	21	87	87	87
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 70 ของบุคลากรกลุ่มเป้าหมายสามารถนำความรู้ไปใช้ประโยชน์ได้		แห่ง			97	97.00			12				11		10			17			11			7			29	
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 30 ของกลุ่มเป้าหมายมีระดับชั้นการควบคุมภายในดีขึ้น 1 ระดับ		แห่ง			38	38.00			5				6		4			6			5			3			9	
- ติดตามประเมินผล		แห่ง	100	100	100	100.00	100.00	12	12	12	11	11	11	12	12	12	18	18	18	11	11	11	7	7	7	29	29	29
➤โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการกำกับดูแลฝ่ายจัดการ RM26	PC5																											
- ผูกอบรมคณะกรรมการ		แห่ง	30	30	30	100.00	100.00	4	4	4	2	2	2	3	3	3	6	6	6	5	5	5	3	3	3	7	7	7
		คน			30				4				2		3			6			5			3			7	
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 70 ของสหกรณ์ที่มีบุคลากรผ่านการฝึกอบรมสามารถนำความรู้ไปใช้ประโยชน์ได้		แห่ง			29	96.67			4				2		3			5			5			3			7	
- ติดตามประเมินผล		แห่ง	30	30	30	100.00	100.00	4	4	4	2	2	2	3	3	3	6	6	6	5	5	5	3	3	3	7	7	7
➤โครงการเพิ่มศักยภาพการใช้ข้อมูลทางการเงินการบัญชีเพื่อการบริหารสหกรณ์ RM27	PC6																											
- ผูกอบรมคณะกรรมการ		แห่ง	30	30	30	100.00	100.00	4	4	4	1	1	1	3	3	3	8	8	8	6	6	6	2	2	2	6	6	6
		คน			30				4				1		3			8			6			2			6	
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 70 ของสหกรณ์ที่มีบุคลากรผ่านการฝึกอบรมสามารถนำความรู้ไปใช้ประโยชน์ได้		แห่ง			30	100.00			4				1		3			8			6			2			6	
- ติดตามประเมินผล		แห่ง	30	30	30	100.00	100.00	4	4	4	1	1	1	3	3	3	8	8	8	6	6	6	2	2	2	6	6	6
1.3 วางรูปแบบและสอนแนะนำการจัดทำบัญชีแก่วิสาหกิจชุมชน																												
➤วิสาหกิจชุมชนใหม่ RM23	PC9																											
- วางรูปแบบบัญชีและระบบการควบคุมภายใน		แห่ง	44	44	44	100.00	100.00	8	8	8	6	6	6	1	1	1	8	8	8	8	8	8	5	5	5	8	8	8
- สอนแนะนำการจัดทำบัญชี/งบทดลอง		ครั้ง	176	176	176	100.00	100.00	32	32	32	24	24	24	4	4	4	32	32	32	32	32	32	20	20	20	32	32	32
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 30 ของวิสาหกิจชุมชนมีการจัดทำบัญชีและงบทดลองตามมาตรฐาน		แห่ง			21	47.73			2				2		1			7			2			2			5	
- ติดตามประเมินผล		แห่ง	13	13	13	100.00	100.00	2	2	2	2	2	2	1	1	1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
➤วิสาหกิจชุมชน ติดตามต่อเนื่อง	PC10																											
- ติดตามสอนแนะนำการจัดทำบัญชีและงบการเงิน		แห่ง	19	19	19	100.00	100.00	3	3	3	2	2	2	2	2	2	3	3	3	3	3	3	2	2	2	4	4	4
		ครั้ง	76	76	76	100.00	100.00	12	12	12	8	8	8	8	8	8	12	12	12	12	12	12	8	8	8	16	16	16

ผลผลิต / กิจกรรม / โครงการ	รายงานงาน	หน่วยวัด	แผนทั้งสิ้น	สะสม		ร้อยละ		ภาพลักษณ์			มุกดาหาร			ยโสธร			ร้อยเอ็ด			ศรีสะเกษ			อำนาจเจริญ			อุบลราชธานี		
				แผน	ผล	ทั้งสิ้น	สะสม	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล
- ติดตามและสอนแนะนำการใช้ข้อมูลทางการเงินและการบัญชี		แห่ง	13	13	13	100.00	100.00	2	2	2	1	1	1	1	1	1	2	2	2	3	3	3	1	1	1	3	3	3
		ครั้ง	52	52	52	100.00	100.00	8	8	8	4	4	4	4	4	4	8	8	8	12	12	12	4	4	4	12	12	12
ผลผลิตที่ 2 เกษตรกร เยาวชน และประชาชนกลุ่มเป้าหมายได้รับการพัฒนาศักยภาพด้านการบัญชี																												
➤โครงการส่งเสริมการจัดทำบัญชีต้นทุนอาชีพแก่เกษตรกร RM32		PD1																										
- ชักซ้อมครูบัญชี		คน	974	974	1,002	102.87	102.87	130	130	143	70	70	70	72	72	81	212	212	212	180	180	186	70	70	70	240	240	240
- อบรมการจัดทำต้นทุนอาชีพ		คน	29,630	29,630	33,054	111.56	111.56	3,970	3,970	3,970	2,130	2,130	2,657	2,180	2,180	2,180	6,350	6,350	7,495	5,520	5,520	5,985	2,130	2,130	3,417	7,350	7,350	7,350
- กำกับแนะนำการจัดทำบัญชี		คน	5,926	5,926	6,349	107.14	107.14	794	794	794	426	426	522	436	436	436	1,270	1,270	1,504	1,104	1,104	1,197	426	426	426	1,470	1,470	1,470
- ติดตามการจัดทำบัญชี		คน	5,926	5,926	6,298	106.28	106.28	794	794	794	426	426	522	436	436	436	1,270	1,270	1,504	1,104	1,104	1,146	426	426	426	1,470	1,470	1,470
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 60 ของเกษตรกรเป้าหมายที่มีความรู้ความเข้าใจในการจัดทำบัญชี		แห่ง			28,374	85.84			2,382			1,606			2,043				7,495			4,086			3,424		7,338	
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 12 ของเกษตรกรเป้าหมายสามารถจัดทำบัญชีต้นทุนอาชีพได้ (เน้นใน สพก)		แห่ง			4,880	14.76			603			319			436				907			720			426		1,469	
- ติดตามประเมินผล		กลุ่ม	356	356	358	100.56	100.56	48	48	48	26	26	26	26	26	28	76	76	76	66	66	66	26	26	26	88	88	88
➤โครงการพัฒนาเกษตรกรที่ทำได้ใช้บัญชีเป็น RM33		PD2																										
- อบรมการใช้ข้อมูลทางบัญชีในการประกอบอาชีพ		คน	2,000	2,000	2,000	100.00	100.00	151	151	151	288	288	288	552	552	552	265	265	265	200	200	200	423	423	423	121	121	121
- กำกับแนะนำการจัดทำบัญชี		คน	2,000	2,000	2,000	100.00	100.00	151	151	151	288	288	288	552	552	552	265	265	265	200	200	200	423	423	423	121	121	121
- ติดตามการจัดทำบัญชี		คน	2,000	2,000	2,000	100.00	100.00	151	151	151	288	288	288	552	552	552	265	265	265	200	200	200	423	423	423	121	121	121
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 60 ของกลุ่มเป้าหมายที่มีความรู้ความเข้าใจในการจัดทำบัญชี		แห่ง			1,910	95.50			151			283			549				259			124			423		121	
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 10 ของเกษตรกรเป้าหมายสามารถใช้ข้อมูลทางบัญชีในการประกอบอาชีพได้		แห่ง			437	21.85			33			63			120				58			44			92		27	
- ติดตามประเมินผล		กลุ่ม	200	200	201	100.50	100.50	15	15	15	29	29	30	55	55	55	27	27	27	20	20	20	42	42	42	12	12	12
➤โครงการพัฒนาเกษตรกรให้ใช้ข้อมูลทางบัญชีอย่างยั่งยืน RM34		PD3																										
- อบรมเพิ่มศักยภาพในการประกอบอาชีพอย่างยั่งยืน		คน	850	850	850	100.00	100.00	114	114	114	61	61	61	62	62	62	182	182	182	159	159	159	61	61	61	211	211	211
- กำกับแนะนำการเพิ่มศักยภาพ		คน	850	850	850	100.00	100.00	114	114	114	61	61	61	62	62	62	182	182	182	159	159	159	61	61	61	211	211	211
- ติดตามการเพิ่มศักยภาพและเก็บข้อมูลรายต้นทุนอาชีพ		คน	850	850	850	100.00	100.00	114	114	114	61	61	61	62	62	62	182	182	182	159	159	159	61	61	61	211	211	211
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 60 ของกลุ่มเป้าหมายที่มีความรู้ความเข้าใจในการจัดทำบัญชี		คน			788	92.71			114			61			62				182			97			61		211	
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 40 ของเกษตรกรที่ผ่านการอบรมสามารถใช้ข้อมูลทางบัญชีเป็นประจำสม่ำเสมอ		คน			484	56.94			114			25			62				73			64			61		85	
- ติดตามประเมินผล		กลุ่ม	170	170	170	100.00	100.00	23	23	23	12	12	12	12	12	12	37	37	37	32	32	32	12	12	12	42	42	42
➤โครงการพัฒนาเด็กและเยาวชนในถิ่นทุรกันดาร RM35		PD4																										
กลุ่ม 1 จัดทำบัญชีสหกรณ์นักเรียนไม่ได้		ร.	20	20	20	100.00	100.00				1	1	1	1	1	1				11	11	11	4	4	4	3	3	3
- อบรมการจัดทำบัญชี กิจกรรมสหกรณ์		คน	81	81	81	100.00	100.00				5	5	5	4	4	4				45	45	45	17	17	17	10	10	10
- กำกับแนะนำการจัดทำบัญชี		คน	81	81	81	100.00	100.00				5	5	5	4	4	4				45	45	45	17	17	17	10	10	10
- ติดตามการจัดทำบัญชี		คน	81	81	81	100.00	100.00				5	5	5	4	4	4				45	45	45	17	17	17	10	10	10

ผลผลิต / กิจกรรม / โครงการ	รายงานงาน	หน่วยวัด	แผนทั้งสิ้น	สะสม		ร้อยละ		ภาพลื่น			มุกดาหาร			ยโสธร			ร้อยเอ็ด			ศรีสะเกษ			อำนาจเจริญ			อุบลราชธานี						
				แผน	ผล	ทั้งสิ้น	สะสม	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล				
กลุ่ม 2 จัดทำบัญชีสหกรณ์นักเรียนได้ แต่ทำรายงานทางการเงินไม่ได้		รร.	2	2	2	100.00	100.00																					2	2	2		
- อบรมการจัดทำรายงานทางการเงิน		คน	9	9	9	100.00	100.00																							9	9	9
- กำกับแนะนำการจัดทำรายงานทางการเงิน		คน	9	9	9	100.00	100.00																							9	9	9
- ติดตามการจัดทำรายงานทางการเงิน		คน	9	9	9	100.00	100.00																							9	9	9
กลุ่ม 3 จัดทำบัญชีสหกรณ์นักเรียนได้ และทำรายงานทางการเงินได้		รร.	5	5	5	100.00	100.00																							5	5	5
- อบรมการใช้ข้อมูลรายงานทางการเงิน		คน	19	19	19	100.00	100.00																							19	19	19
- กำกับแนะนำการใช้ข้อมูลรายงานทางการเงิน		คน	19	19	19	100.00	100.00																							19	19	19
- ติดตามการใช้ข้อมูลรายงานทางการเงิน		คน	19	19	19	100.00	100.00																							19	19	19
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 60 ของกลุ่มเป้าหมายที่มีความรู้ความเข้าใจในการจัดทำบัญชี		คน			91	112.35					5			4							27			17							38	
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 20 ของกลุ่มเป้าหมายที่ผ่านการฝึกอบรมสามารถยกระดับการจัดทำ		คน			60	74.07					5			4							9			4							38	
บัญชีกิจกรรมสหกรณ์นักเรียนได้																																
- ติดตามประเมินผล		กลุ่ม	6	6	6	100.00	100.00				1	1	1	1	1	1					1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	2	2
➤โครงการพัฒนากลุ่มอาชีพประชาชนฯ RM36		PD5																														
- ชักซ้อมการปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่โครงการ		คน	7	7	7	100.00	100.00				4	4	4																	3	3	3
- สอนแนะนำการจัดทำบัญชีแก่ คกก./ผู้ทำบัญชี		ครั้ง	28	28	28	100.00	100.00				16	16	16																	12	12	12
- ติดตามตรวจเยี่ยมกลุ่มอาชีพ		ครั้ง	15	15	15	100.00	100.00				8	8	8																	7	7	7
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 60 ของกลุ่มเป้าหมายที่มีความรู้ความเข้าใจในการจัดทำบัญชี		คน			14	50.00							8																			6
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 20 ของกลุ่มเป้าหมายตามโครงการพระราชดำริที่ผ่านการฝึกอบรมสามารถจัดทำบัญชีได้		คน			14	50.00							8																			6
- ติดตามประเมินผล		กลุ่ม	2	2	2	100.00	100.00				1	1	1																	1	1	1
➤โครงการส่งเสริมการเรียนรู้ด้านบัญชีในพื้นที่ศูนย์เรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียงชุมชน RM37		PD6																														
- สอนแนะนำการจัดทำบัญชีกลุ่มอาชีพ (สศส. ละ 3 กลุ่ม)		คน	51	51	51	100.00	100.00	3	3	3	6	6	6	3	3	3	3	3	3	6	6	6	27	27	27	27	27	27	27	3	3	3
- อบรมการจัดทำบัญชีต้นทุนอาชีพ		คน	525	525	525	100.00	100.00	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75
- กำกับแนะนำการจัดทำบัญชีกลุ่มอาชีพ		คน	525	525	525	100.00	100.00	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75
- ติดตามการจัดทำบัญชีกลุ่มอาชีพ		คน	525	525	525	100.00	100.00	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 60 ของกลุ่มเป้าหมายที่มีความรู้ความเข้าใจในการจัดทำบัญชี		คน			465	88.57							75								75			75							75	
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 20 ของกลุ่มเป้าหมายตามโครงการพระราชดำริที่ผ่านการฝึกอบรมสามารถจัดทำบัญชีได้		คน			277	52.76							40								75			15							47	
- ติดตามประเมินผล		คน	53	53	55	103.77	103.77	8	8	8	7	7	8	7	7	8	8	8	8	8	8	8	7	7	7	7	7	7	7	8	8	8
➤โครงการศิลปอาชีพ RM39		PD8																														
- อบรมการจัดทำบัญชีต้นทุนอาชีพ		คน	700	700	700	100.00	100.00	100	100	100	200	200	200								100	100	100							200	200	200
- กำกับแนะนำการจัดทำบัญชีต้นทุนอาชีพ		คน	700	700	700	100.00	100.00	100	100	100	200	200	200								100	100	100							200	200	200
- ติดตามการจัดทำบัญชี		คน	700	700	700	100.00	100.00	100	100	100	200	200	200								100	100	100							200	200	200

ผลผลิต / กิจกรรม / โครงการ	รายงานงาน	หน่วยวัด	แผนทั้งสิ้น	สะสม		ร้อยละ		ภาพลื่นใ้			มูกตาหาร			ยโสธร			ร้อยเอ็ด			ศรีสะเกษ			อำนาจเจริญ			อุบลราชธานี		
				แผน	ผล	ทั้งสิ้น	สะสม	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 60 ของกลุ่มเป้าหมายที่มีความรู้ความเข้าใจในการจัดทำบัญชี		คน			620	88.57						200						100			60						200	
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 20 ของกลุ่มเป้าหมายตามโครงการพระราชดำริที่ผ่านกรมสามารถจัดทำบัญชีได้		คน			324	46.29						58						100			20						126	
- ติดตามประเมินผล			70	70	70	100.00	100.00	10	10	10	20	20	20				10	10	10	10	10	10				20	20	20
➤โครงการคลินิกเกษตรเคลื่อนที่	PD11																											
- จัดนิทรรศการ คลินิกเกษตรเคลื่อนที่		ครั้ง	28	28	7	25.00	25.00	4	4	1	4	4	1	4	4	1	4	4	1	4	4	1	4	4	1	4	4	1
		คน			518					135			19			30			100			31			73			130
- ร่วมจัดนิทรรศการจังหวัดเคลื่อนที่		ครั้ง			74					13			12			9			11			11			11			7
		คน			4,775					615			310			318			769			471			1,439			853
แผนงาน : พัฒนาเกษตรกรยั่งยืน และเสริมสร้างความเข้มแข็งของเกษตรกรอย่างเป็นระบบ																												
➤โครงการระบบส่งเสริมการเกษตรแบบแปลงใหญ่	PD12																											
- อบรมครูบัญชีประจำแปลง		คน	109	109	89	81.65	81.65	18	18	7	23	23	25	23	23	23	11	11	11	17	17	11	7	7	7	10	10	5
- อบรมการจัดทำบัญชีต้นทุนอาชีพ		คน	3,294	3,294	3,294	100.00	100.00	538	538	538	700	700	700	694	694	694	335	335	335	504	504	504	212	212	212	311	311	311
- กำกับแนะนำการจัดทำบัญชี		คน	3,294	3,294	3,294	100.00	100.00	538	538	538	700	700	700	694	694	694	335	335	335	504	504	504	212	212	212	311	311	311
- ติดตามการจัดทำบัญชี		คน	3,294	3,294	3,294	100.00	100.00	538	538	538	700	700	700	694	694	694	335	335	335	504	504	504	212	212	212	311	311	311
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 35 ของเกษตรกรเป้าหมายสามารถจัดทำบัญชีต้นทุนอาชีพได้		คน			1,976	59.99				188			274			694			118			179			212			311
- ติดตามประเมินผล		คน	1,153	1,153	1,158	100.43	100.43	188	188	188	245	245	246	243	243	243	117	117	117	177	177	181	74	74	74	109	109	109
➤โครงการศูนย์เรียนรู้การเพิ่มประสิทธิภาพการผลิตสินค้าเกษตร (ศพก.)	PD13																											
- พัฒนาฐานเรียนรู้ด้านบัญชีประจำศูนย์		ศูนย์	108	108	108	100.00	100.00	18	18	18	7	7	7	9	9	9	20	20	20	22	22	22	7	7	7	25	25	25
- อบรมครูบัญชีประจำศูนย์ @ 2 คน		คน	216	216	222	102.78	102.78	36	36	36	14	14	20	18	18	18	40	40	40	44	44	44	14	14	14	50	50	50
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 90 ของศูนย์เรียนรู้การเพิ่มประสิทธิภาพการผลิตสินค้าเกษตรที่มีครูบัญชี		ศูนย์			108	100.00				18			7			9			20			22			7			25
ประจำศูนย์สามารถให้บริการความรู้ด้านการจัดทำบัญชีแก่เกษตรกรที่ขอรับบริการได้																												
- ติดตามประเมินผล		ศูนย์	22	22	22	100.00	100.00	3	3	3	2	2	2	2	2	2	4	4	4	4	4	4	2	2	2	5	5	5

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณแยกตามงบประมาณ
ประจำปีงบประมาณ 2560 ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2559 - 30 กันยายน 2560

หน่วยงาน	ผลผลิต	งบบุคลากร				งบดำเนินงาน				งบลงทุน				รวมทั้งสิ้น			
		ได้รับ	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ	ได้รับ	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ	ได้รับ	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ	ได้รับ	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ
สตท.4	เกษตรกร เยาวชนฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	131,480.00	131,480.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	131,480.00	131,480.00	100.00	0.00
	สหกรณ์และสถาบันฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	5,049,646.07	5,049,646.07	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,049,646.07	5,049,646.07	100.00	0.00
	แปลงใหญ่	0.00	0.00	0.00	0.00	230,600.00	230,600.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	230,600.00	230,600.00	100.00	0.00
	ศูนย์ ศพก.	0.00	0.00	0.00	0.00	1,036,500.00	1,036,500.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,036,500.00	1,036,500.00	100.00	0.00
	สร้างความเชื่อมั่นฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	0.00	0.00	14,910.00	14,910.00	100.00	0.00	14,910.00	14,910.00	100.00	0.00
	เศรษฐกิจการเงินฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	48,000.00	48,000.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	48,000.00	48,000.00	100.00	0.00
	คชจ.บุคลากรภาครัฐ	1,825,832.90	1,825,832.90	100.00	0.00	222,356.00	222,356.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,048,188.90	2,048,188.90	100.00	0.00
รวม		1,825,832.90	1,825,832.90	100.00	0.00	6,718,582.07	6,718,582.07	100.00	0.00	14,910.00	14,910.00	100.00	0.00	8,559,324.97	8,559,324.97	100.00	0.00
ภาพลีนธุ์	เกษตรกร เยาวชนฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	639,220.00	639,220.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	639,220.00	639,220.00	100.00	0.00
	สหกรณ์และสถาบันฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	2,805,640.00	2,805,640.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,805,640.00	2,805,640.00	100.00	0.00
	แปลงใหญ่	0.00	0.00	0.00	0.00	332,200.00	332,200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	332,200.00	332,200.00	100.00	0.00
	ศูนย์ ศพก.	0.00	0.00	0.00	0.00	559,800.00	559,800.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	559,800.00	559,800.00	100.00	0.00
	สร้างความเชื่อมั่นฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	108,340.00	108,340.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	108,340.00	108,340.00	100.00	0.00
	เศรษฐกิจการเงินฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	145,200.00	145,200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	145,200.00	145,200.00	100.00	0.00
	คชจ.บุคลากรภาครัฐ	3,947,160.00	3,947,160.00	100.00	0.00	135,000.00	135,000.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,082,160.00	4,082,160.00	100.00	0.00
รวม		3,947,160.00	3,947,160.00	100.00	0.00	4,725,400.00	4,725,400.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,672,560.00	8,672,560.00	100.00	0.00
มุกดาหาร	เกษตรกร เยาวชนฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	521,270.00	521,270.00	100.00	0.00	815,000.00	815,000.00	100.00	0.00	1,336,270.00	1,336,270.00	100.00	0.00
	สหกรณ์และสถาบันฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	1,896,540.00	1,896,540.00	100.00	0.00	20,000.00	20,000.00	100.00	0.00	1,916,540.00	1,916,540.00	100.00	0.00
	แปลงใหญ่	0.00	0.00	0.00	0.00	399,500.00	399,500.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	399,500.00	399,500.00	100.00	0.00
	ศูนย์ ศพก.	0.00	0.00	0.00	0.00	276,700.00	276,700.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	276,700.00	276,700.00	100.00	0.00
	สร้างความเชื่อมั่นฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	51,340.00	51,340.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	51,340.00	51,340.00	100.00	0.00
	เศรษฐกิจการเงินฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	65,200.00	65,200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	65,200.00	65,200.00	100.00	0.00
	คชจ.บุคลากรภาครัฐ	2,235,708.00	2,235,708.00	100.00	0.00	80,250.00	80,250.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,315,958.00	2,315,958.00	100.00	0.00
รวม		2,235,708.00	2,235,708.00	100.00	0.00	3,290,800.00	3,290,800.00	100.00	0.00	835,000.00	835,000.00	100.00	0.00	6,361,508.00	6,361,508.00	100.00	0.00

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณแยกตามงบประมาณ
ประจำปีงบประมาณ 2560 ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2559 - 30 กันยายน 2560

หน่วยงาน	ผลผลิต	งบบุคลากร				งบดำเนินงาน				งบลงทุน				รวมทั้งสิ้น			
		ได้รับ	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ	ได้รับ	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ	ได้รับ	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ	ได้รับ	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ
ยโสธร	เกษตรกร เยาวชนฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	435,220.00	435,220.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	435,220.00	435,220.00	100.00	0.00
	สหกรณ์และสถาบันฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	2,063,010.00	2,063,010.00	100.00	0.00	120,000.00	120,000.00	100.00	0.00	2,183,010.00	2,183,010.00	100.00	0.00
	แปลงใหญ่	0.00	0.00	0.00	0.00	397,100.00	397,100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	397,100.00	397,100.00	100.00	0.00
	ศูนย์ ศพก.	0.00	0.00	0.00	0.00	290,850.00	290,850.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	290,850.00	290,850.00	100.00	0.00
	สร้างความเชื่อมั่นฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	31,670.00	31,670.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	31,670.00	31,670.00	100.00	0.00
	เศรษฐกิจการเงินฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	37,600.00	37,600.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	37,600.00	37,600.00	100.00	0.00
	คชจ.บุคลากรภาครัฐ	2,833,106.56	2,833,106.56	100.00	0.00	295,305.00	295,305.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,128,411.56	3,128,411.56	100.00	0.00
รวม		2,833,106.56	2,833,106.56	100.00	0.00	3,550,755.00	3,550,755.00	100.00	0.00	120,000.00	120,000.00	100.00	0.00	6,503,861.56	6,503,861.56	100.00	0.00
ร้อยเอ็ด	เกษตรกร เยาวชนฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	953,846.00	953,846.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	953,846.00	953,846.00	100.00	0.00
	สหกรณ์และสถาบันฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	4,162,400.00	4,162,400.00	100.00	0.00	270,000.00	270,000.00	100.00	0.00	4,432,400.00	4,432,400.00	100.00	0.00
	แปลงใหญ่	0.00	0.00	0.00	0.00	247,500.00	247,500.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	247,500.00	247,500.00	100.00	0.00
	ศูนย์ ศพก.	0.00	0.00	0.00	0.00	890,000.00	890,000.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	890,000.00	890,000.00	100.00	0.00
	สร้างความเชื่อมั่นฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	143,680.00	143,680.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	143,680.00	143,680.00	100.00	0.00
	เศรษฐกิจการเงินฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	206,100.00	206,100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	206,100.00	206,100.00	100.00	0.00
	คชจ.บุคลากรภาครัฐ	6,788,138.33	6,788,138.33	100.00	0.00	232,992.92	232,992.92	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,021,131.25	7,021,131.25	100.00	0.00
รวม		6,788,138.33	6,788,138.33	100.00	0.00	6,836,518.92	6,836,518.92	100.00	0.00	270,000.00	270,000.00	100.00	0.00	13,894,657.25	13,894,657.25	100.00	0.00
ศรีสะเกษ	เกษตรกร เยาวชนฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	875,910.00	875,910.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	875,910.00	875,910.00	100.00	0.00
	สหกรณ์และสถาบันฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	3,205,180.00	3,205,180.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,205,180.00	3,205,180.00	100.00	0.00
	แปลงใหญ่	0.00	0.00	0.00	0.00	318,100.00	318,100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	318,100.00	318,100.00	100.00	0.00
	ศูนย์ ศพก.	0.00	0.00	0.00	0.00	597,700.00	597,700.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	597,700.00	597,700.00	100.00	0.00
	สร้างความเชื่อมั่นฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	152,950.00	152,950.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	152,950.00	152,950.00	100.00	0.00
	เศรษฐกิจการเงินฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	220,800.00	220,800.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	220,800.00	220,800.00	100.00	0.00
	คชจ.บุคลากรภาครัฐ	4,655,790.00	4,655,790.00	100.00	0.00	160,174.00	160,174.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,815,964.00	4,815,964.00	100.00	0.00
รวม		4,655,790.00	4,655,790.00	100.00	0.00	5,530,814.00	5,530,814.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,186,604.00	10,186,604.00	100.00	0.00

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณแยกตามงบประมาณ
ประจำปีงบประมาณ 2560 ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2559 - 30 กันยายน 2560

หน่วยงาน	ผลผลิต	งบบุคลากร				งบดำเนินงาน				งบลงทุน				รวมทั้งสิ้น			
		ได้รับ	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ	ได้รับ	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ	ได้รับ	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ	ได้รับ	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ
อำนาจเจริญ	เกษตรกร เยาวชนฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	430,720.00	430,720.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	430,720.00	430,720.00	100.00	0.00
	สหกรณ์และสถาบันฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	2,179,270.00	2,179,270.00	100.00	0.00	20,000.00	20,000.00	100.00	0.00	2,199,270.00	2,199,270.00	100.00	0.00
	แปลงใหญ่	0.00	0.00	0.00	0.00	293,020.00	293,020.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	293,020.00	293,020.00	100.00	0.00
	ศูนย์ ศพก.	0.00	0.00	0.00	0.00	203,200.00	203,200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	203,200.00	203,200.00	100.00	0.00
	สร้างความเชื่อมั่นฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	64,120.00	64,120.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	64,120.00	64,120.00	100.00	0.00
	เศรษฐกิจการเงินฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	81,900.00	81,900.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	81,900.00	81,900.00	100.00	0.00
	คชจ.บุคลากรภาครัฐ	2,369,640.00	2,369,640.00	100.00	0.00	297,983.00	297,983.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,667,623.00	2,667,623.00	100.00	0.00
รวม		2,369,640.00	2,369,640.00	100.00	0.00	3,550,213.00	3,550,213.00	100.00	0.00	20,000.00	20,000.00	100.00	0.00	5,939,853.00	5,939,853.00	100.00	0.00
อุบลราชธานี	เกษตรกร เยาวชนฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	1,128,370.00	1,128,370.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,128,370.00	1,128,370.00	100.00	0.00
	สหกรณ์และสถาบันฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	4,681,827.00	4,681,827.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,681,827.00	4,681,827.00	100.00	0.00
	แปลงใหญ่	0.00	0.00	0.00	0.00	237,400.00	237,400.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	237,400.00	237,400.00	100.00	0.00
	ศูนย์ ศพก.	0.00	0.00	0.00	0.00	622,000.00	622,000.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	622,000.00	622,000.00	100.00	0.00
	สร้างความเชื่อมั่นฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	210,400.00	210,400.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	210,400.00	210,400.00	100.00	0.00
	เศรษฐกิจการเงินฯ	0.00	0.00	0.00	0.00	301,300.00	301,300.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	301,300.00	301,300.00	100.00	0.00
	คชจ.บุคลากรภาครัฐ	8,484,691.60	8,484,691.60	100.00	0.00	409,022.32	409,022.32	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,893,713.92	8,893,713.92	100.00	0.00
รวม		8,484,691.60	8,484,691.60	100.00	0.00	7,590,319.32	7,590,319.32	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,075,010.92	16,075,010.92	100.00	0.00
รวมทั้งสิ้น		33,140,067.39	33,140,067.39	100.00	0.00	41,793,402.31	41,793,402.31	100.00	0.00	1,259,910.00	1,259,910.00	100.00	0.00	76,193,379.70	76,193,379.70	100.00	0.00